

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1465_25_15
Stavba: Stavební úpravy Galerie moderního umění v Hradci Králové - restaurování umělecko řemeslných prvků - bez radiátorů
KSO:
Místo: Hradec Králové
Zadavatel:
Uchazeč: Vyplň údaj
Projektant:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 15.03.2016
IČ:
DIČ:
IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			4 834 782,73
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	573 036,03	120 337,57
snižená	15,00%	4 261 746,70	639 262,01
Cena s DPH v CZK			5 594 382,31

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1465_25_15
 Stavba: Stavební úpravy Galerie moderního umění v Hradci Králové - restaurování umělecko řemeslných prvků - bez radiátorů
 Místo: Hradec Králové Datum: 15.03.2016
 Zadavatel: Projektant:
 Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		4 834 782,73	5 594 382,31	
1.1	S001 - Stavební úpravy GMU - restaurování	4 749 782,73	5 491 532,31	STA
1.1.1	Architektonické a stavebně technické řešení	485 696,03	587 692,20	Soupis
1.1.5	Elektroinstalace - silnoproud	2 340,00	2 831,40	Soupis
1.1.11	Restaurátorské průzkumy	4 261 746,70	4 901 008,71	Soupis
VRN	VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	85 000,00	102 850,00	VON

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy Galerie moderního umění v Hradci Králové - restaurování umělecko řemeslných prvků - bez radiátorů

Objekt:

1.1 - SO01 - Stavební úpravy GMU - restaurování

Soupis:

1.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

KSO:

Místo: Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 15.03.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		485 696,03	
DPH základní snižena	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	485 696,03	21,00%	101 996,17
	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	587 692,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Galerie moderního umění v Hradci Králové - restaurování umělecko řemeslných prvků - bez radiátorů

Objekt:

1.1 - SO01 - Stavební úpravy GMU - restaurování

Soupis:

1.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo:

Hradec Králové

Datum: 15.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	485 696,03
1 - Zemní práce	257 095,71
4 - Vodorovné konstrukce	5 392,00
5 - Komunikace pozemní	103 951,69
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 880,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 574,60
94 - Lešení a stavební výtahy	51 522,50
997 - Přesun sutě	13 080,14
998 - Přesun hmot	44 404,20
PSV - Práce a dodávky PSV	7 290,58
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	228 600,32
713 - Izolace tepelné	2 001,19
762 - Konstrukce tesařské	1 985,03
767 - Konstrukce zámečnické	17 144,20
775 - Podlahy skládané	1 250,00
782 - Dokončovací práce - obklady z kamene	3 000,00
	203 219,90

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Galerie moderního umění v Hradci Králové - restaurování umělecko řemeslných prvků - bez radiátorů

Objekt:

1.1 - SO01 - Stavební úpravy GMU - restaurování

Soupis:

1.1.1 - Architektonické a stavebně technické řešení

Místo:

Hradec Králové

Datum: 15.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							485 696,03	
D	1	HSV	Práce a dodávky HSV				257 095,71	
D	1		Zemní práce				5 392,00	
1	K	122101101	Odtopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	12,000	87,00	1 044,00	CS ÚRS 2015 02
	vv		nový základ schodiště					
	vv		12		12,000			
2	K	162201102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	8,000	40,00	320,00	CS ÚRS 2015 02
	vv		zemina pro zpětné zasypy					
	vv		4*2		8,000			
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	8,000	260,00	2 080,00	CS ÚRS 2015 02
	vv		odvoz přebytečné zeminy na skládku					
	vv		8		8,000			
4	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	4,000	60,00	240,00	CS ÚRS 2015 02
	vv		zemina pro zpětné zasypy					
	vv		4		4,000			
5	K	171201201	Uložení sypání na skládku	m3	4,000	18,00	72,00	CS ÚRS 2015 02
	vv		zemina pro zpětné zasypy					
	vv		4		4,000			
6	K	171201211	Uložení sypání poplatek za uložení sypání na skládce (skladkovné)	t	8,000	130,00	1 040,00	CS ÚRS 2015 02
	vv		odvoz přebytečné zeminy na skládku					
	vv		8		8,000			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím	m3	4,000	80,00	320,00	CS ÚRS 2015 02
	vv		nový základ schodiště zpětný zasyyp					
	vv		4		4,000			
8	K	113106161	Rozetření části dlažeb chodníku pl do 50 m2 z drobných žulových kostek do lože z kameniva	m2	6,900	40,00	276,00	CS ÚRS 2015 02
	vv		dlažba					
	vv		8,5		8,500			
	vv		škrábák		8,500			
	vv		10,4*0,81*5		-1,600			
	vv		Součet		6,900			
D	4		Vodorovné konstrukce				103 951,69	
9	K	434191000R01	Demontáž stávajících kamenných schodišťových stupňů včetně uskladnění	m	29,350	800,00	23 480,00	
	vv		stávající kamenné schodiště		29,350			
	vv		6,75*5,6*4,85*3,75*3,1*2,8*2,5		29,350			
10	K	622645000R01	Kamennické opravy povrchu stávajících kamenných schodišťových stupňů pemtřováním nebo jehličkováním	m2	14,170	1 000,00	14 170,00	
	vv		schodišťové stupně					
	vv		4,12*10,05		14,170			
11	K	434191000R02	Zpětná montáž uskladněných kamenných schodišťových stupňů	m	29,350	1 000,00	29 350,00	
	vv		stávající kamenné schodiště		29,350			
	vv		6,75*5,6*4,85*3,75*3,1*2,8*2,5		29,350			
12	K	430321313	Nová základová konstrukce schodiště ze ŽB tř. C 16/20	m3	9,726	3 100,00	30 150,60	CS ÚRS 2015 02
	vv		nový základ schodiště					
	vv		1,9*0,5*2		1,900			
	vv		0,25*6,75		1,688			
	vv		0,7*2,5		1,750			
	vv		0,65*6,75		4,388			
	vv		Součet		9,726			
13	K	430362021	Výztuž schodišťové konstrukce svařovanými sítěmi Kari	t	0,107	25 500,00	2 728,50	CS ÚRS 2015 02
	vv		6/100/100, 4,44 kg/m2					
	vv		3,26*6,75*4,44*0,001*1,1		0,107			
14	K	434351145	Zřízení bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	7,338	500,00	3 669,00	CS ÚRS 2015 02
	vv		nový základ schodiště					
	vv		6,75*5,6*4,85*3,75*3,1*2,8*2,5*0,25		7,338			
15	K	434351146	Odstanění bednění stupňů křivočarých schodišť	m2	7,338	55,00	403,59	CS ÚRS 2015 02
D	5		Komunikace pozemní				4 880,00	
16	K	591411110R01	Zpětné kladení žulové dlažby skládané do vějíře lože z kameniva	m2	8,500	500,00	4 250,00	
	vv		material použit stávající, popřípadně doplněn nový					
	vv		dlažba					
	vv		8,5		8,500			
17	M	583800140	kostka dlažební, žula	t	0,210	3 000,00	630,00	CS ÚRS 2015 02
	vv		Spotřeba 8 m2/t					
	vv		118,5*6,91/81*1,05		0,210			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				26 574,60	
18	K	619991000R01	Čistění (uklidňování) stávajících podlah geotextilní vlněnou tkaninou demontáž po ukončení stavebních prací	m2	30,000	400,00	12 000,00	
19	K	621320000R01	Odstanění starého disperzního nátěru chemicky (pastžní, vodou emulgovatelná směs rozpouštědel) - bližší specifikace viz technická zpráva stavební části dokumentace	m2	26,990	200,00	5 398,00	
	vv		omítky pod balkonem					
	vv		10,5		10,500			
	vv		omítky za sochami oblouku					
	vv		1,7*4,85*2		16,490			

39/106

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		26,990			
20	K	62132000R02	Zpevnění podkladu - minerální zpevňovač (organokřemičitani) - bližší specifikace viz technická zpráva	m2	26,990	50,00	1 349,50	
	vv		stavební částí dokumentace					
	vv		omítky pod balkonem					
	vv		10,5		10,500			
	vv		omítky za sochami oblouku					
	vv		1,7*4,85*2		16,490			
	vv		Součet		26,990			
21	K	62132000R03	Lokální opravy omítek a jejich doplnění - tenkovrstvá renovační omítka na bázi vápna, bílého cementu s organickými přísadami a armovacími vlákny - bližší specifikace viz technická zpráva stavební částí dokumentace	m2	26,990	60,00	1 619,40	
	vv		omítky pod balkonem					
	vv		10,5		10,500			
	vv		omítky za sochami oblouku					
	vv		1,7*4,85*2		16,490			
	vv		Součet		26,990			
22	K	62132000R04	Finální povrchová úprava - minerální sol-silikátová barva bez titanové běloby - bližší specifikace viz technická zpráva stavební částí dokumentace	m2	26,990	150,00	4 048,50	
	vv		omítky pod balkonem					
	vv		10,5		10,500			
	vv		omítky za sochami oblouku					
	vv		1,7*4,85*2		16,490			
	vv		Součet		26,990			
23	K	62132000R05	Ďalší hydrofobizace podnatěrová (zvýšení odolnosti povrchu) - základový hydrofobizační přípravek na bázi Alkylalkoxy-silan - ethanol - bližší specifikace viz technická zpráva stavební částí dokumentace	m2	26,990	80,00	2 159,20	
	vv		omítky pod balkonem					
	vv		10,5		10,500			
	vv		omítky za sochami oblouku					
	vv		1,7*4,85*2		16,490			
	vv		Součet		26,990			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							51 522,50	
24	K	961055111	Bourání stávajícího základu schodiště ze ŽB	m3	10,000	5 000,00	50 000,00 CS ÚRS 2015 02	
	vv		stávající základ schodiště					
	vv		10		10,000			
	vv		Součet		10,000			
25	K	96504200R01	Bourání betonového podkladu pod škrábáky	m3	0,270	5 000,00	1 350,00	
	vv		betonový podklad					
	vv		2,5*0,3*0,4*0,8*0,3*5		0,270			
26	K	979071121	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním kamenivem těženým	m2	6,900	25,00	172,50 CS ÚRS 2015 02	
	vv		dlažba					
	vv		6,9		6,900			
D 94 Lešení a stavební výtahy							13 080,14	
27	K	941111121	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	63,000	50,00	3 150,00 CS ÚRS 2015 02	
	vv		lešení řadové					
	vv		9*7		63,000			
28	K	941111221	Příplatek k lešení řadového trubkového lehkého s podlahami s 1,2 m v do 10 m za první a ZKD den	m2	2 835,000	1,00	2 835,00 CS ÚRS 2015 02	
	vv		45 dní					
	vv		9*7*45		2 835,000			
29	K	941111821	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 1,2 m v do 10 m	m2	63,000	30,00	1 890,00 CS ÚRS 2015 02	
30	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilu z umělých vláken	m2	63,000	15,00	945,00 CS ÚRS 2015 02	
	vv		lešení řadové					
	vv		9*7		63,000			
31	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	2 835,000	0,50	1 417,50 CS ÚRS 2015 02	
	vv		45 dní					
	vv		9*7*45		2 835,000			
32	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilu z umělých vláken	m2	63,000	7,00	441,00 CS ÚRS 2015 02	
33	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	27,605	50,00	1 380,25 CS ÚRS 2015 02	
	vv		pomocné lešení D109, D120					
	vv		1*2,84*4,86*2		27,605			
34	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	193,235	1,00	193,24 CS ÚRS 2015 02	
	vv		7 dní					
	vv		27,605*7		193,235			
35	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	27,605	30,00	828,15 CS ÚRS 2015 02	
D 997 Přesun sutě							44 404,20	
36	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	24,669	400,00	9 867,60 CS ÚRS 2015 02	
37	K	997013501	Odvaz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	24,669	150,00	3 700,35 CS ÚRS 2015 02	
38	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	246,590	10,00	2 465,90 CS ÚRS 2015 02	
39	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkavné)	t	24,669	1 150,00	28 369,35 CS ÚRS 2015 02	
D 998 Přesun hmot							7 290,58	
40	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	33,139	220,00	7 290,58 CS ÚRS 2015 02	
D PSV Práce a dodávky PSV							228 600,32	
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							2 001,19	
41	K	711112012	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svíslé za studena nátěrem tekutou lepenkou	m2	11,235	27,00	303,35 CS ÚRS 2015 02	
	vv		nový základ schodiště					
	vv		1,9*2		3,800			
	vv		0,76*2,5		1,900			
	vv		0,82*6,75		5,535			
	vv		Součet		11,235			
42	M	245510300	nátěr hydratzolažní - tekutá lepenka	kg	30,588	55,00	1 682,34 CS ÚRS 2015 02	
	vv		Spotřeba: 1 vrstva 1,5 kg/m2					
	vv		11,235*1,5*1,1		18,538			
	vv		18,538*1,65 Přepočtené koeficientem množství		30,588			
43	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,031	500,00	15,50 CS ÚRS 2015 02	
D 713 Izolace tepelné							1 985,03	

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
44	K	713131151	Montáž izolace tepelné stěn a základů volně vloženými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	7,435	30,00	223,05	CS ÚRS 2015 02
	VV		nový základ schodiště					
	VV		0,75*2,5		1,900			
	VV		0,82*6,75		5,535			
	VV		Součet		7,435			
45	M	283763600	polystyren extrudovaný tl. 20 mm	m2	1,938	120,00	232,56	CS ÚRS 2015 02
	VV		nový základ schodiště					
	VV		1,9*1,02		1,938			
46	M	283763660	polystyren extrudovaný tl. 50 mm	m2	5,646	270,00	1 524,42	CS ÚRS 2015 02
	VV		nový základ schodiště					
	VV		5,535*1,02		5,646			
47	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,010	500,00	5,00	CS ÚRS 2015 02
	D	762	Konstrukce tesařské				17 144,20	
48	K	762341000R01	Montáž dočasné vstupní rampy	m2	30,500	100,00	3 050,00	
	VV		rampa					
	VV		30,5		30,500			
49	M	605151110	Reživo jehlícnaté neopracované, příkladu křovina a křovina jehlícnaté - příkladu z - 3 cm docílí jakost I.	m3	0,769	3 000,00	2 307,00	CS ÚRS 2015 02
	VV		rampa					
	VV		30,5*0,024*1,05		0,769			
50	K	762353200R01	Montáž dočasné vstupní rampy	m	40,000	100,00	4 000,00	
	VV		rampa					
	VV		40		40,000			
51	M	605120115	Reživo jehlícnaté hraněné, neopracované (hranolky, hranolky) jehlícnaté - hranolky nad 120 cm2 hranolky jakost I	m3	0,420	5 000,00	2 100,00	
	VV		rampa					
	VV		40*0,1*0,1*1,05		0,420			
52	K	762395000R01	Spojovací prostředky pro montáž rampy	m3	1,189	1 000,00	1 189,00	
	VV		rampa					
	VV		0,769*0,42		1,189			
53	K	762331000R01	Demontáž konstrukce dočasné vstupní rampy	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00	
54	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	1,362	1 100,00	1 498,20	CS ÚRS 2015 02
	D	767	Konstrukce zámečnické				1 250,00	
55	K	767996000R01	Demontáž stávajících škrabáků před vstupem včetně rámu	kus	5,000	250,00	1 250,00	
	D	775	Podlahy skládané				3 000,00	
56	K	775510000R01	Vyhotovení drážek ve stávající parketové podlaze a vložení kabelu slaboproudě kompl. D-M	m	3,000	500,00	1 500,00	
57	K	775510000R02	Zapravení otvoru v místě husho krku a nových drážek např. korkem kompl. D-M	m	3,000	500,00	1 500,00	
	D	782	Dokončovací práce - obklady z kamene				203 219,90	
58	K	782211000R01	Opatrná demontáž stávajícího kamenného obkladu dvojice soch včetně uskladnění	m2	3,720	2 000,00	7 440,00	
	VV		obklad sochy					
	VV		1,55*2*1,2		3,720			
59	K	782211000R02	Opatrná demontáž stávajícího kamenného obkladu vstupu	m2	9,959	2 000,00	19 918,00	
	VV		obklad vstup					
	VV		0,75*2*5,15		7,725			
	VV		2,42*0,33		0,799			
	VV		6,24*0,23		1,435			
	VV		Součet		9,959			
60	K	782211000R03	Opatrná demontáž stávajícího kamenného obkladu obvodového zdiva portálu	m2	25,578	2 000,00	51 156,00	
	VV		obklad xxxx					
	VV		2,03*2*6,3		25,578			
61	K	782211000R04	Zpětná montáž kamenného obkladu dvojice soch včetně čištění, hydrofobizace, spárování a kotvení	m2	3,720	2 700,00	10 044,00	
	VV		obklad sochy					
	VV		1,55*2*1,2		3,720			
62	K	782211000R05	Zpětná montáž kamenného obkladu u vstupu včetně čištění, hydrofobizace, spárování a kotvení	m2	9,959	2 700,00	26 889,30	
	VV		obklad vstup					
	VV		0,75*2*5,15		7,725			
	VV		2,42*0,33		0,799			
	VV		6,24*0,23		1,435			
	VV		Součet		9,959			
63	K	782211000R06	Zpětná montáž kamenného obkladu obvodového zdiva portálu včetně čištění, hydrofobizace, spárování a kotvení	m2	25,578	2 700,00	69 060,60	
	VV		obklad xxxx					
	VV		2,03*2*6,3		25,578			
64	M	583810941	Porovnání třípnevních ploch kamenného obkladu ve stejném materiálovém provedení jako povrch	m2	1,962	4 000,00	7 848,00	
	VV		překrytá plocha 5%					
	VV		(3,72*9,95+25,578)*0,05		1,962			
65	K	998782101	Přesun hmot tonážní pro obklady kamenné v objektech v do 6 m	t	10,864	1 000,00	10 864,00	CS ÚRS 2015 02

81/106

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy Galerie moderního umění v Hradci Králové - restaurování umělecko řemeslných prvků - bez radiátorů

Objekt:

1.1 - S001 - Stavební úpravy GMU - restaurování

Soupis:

1.1.5 - Elektroinstalace - silnoproud

KSO:

Místo: Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 15.03.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 340,00

DPH základní
snižená

Základ daně

2 340,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

491,40

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 831,40

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Galerie moderního umění v Hradci Králové - restaurování umělecko řemeslných prvků - bez radiátorů

Objekt:

1.1 - S001 - Stavební úpravy GMU - restaurování

Soupis:

1.1.5 - Elektroinstalace - silnoproud

Místo:

Hradec Králové

Datum: 15.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

2 340,00

M - Práce a dodávky M

2 340,00

21-MSI - Elektroinstalace - silnoproud

0,00

21-MSI.1 - Elektroinstalace - silnoproud materiál

945,00

21-MSI.2 - Elektroinstalace - silnoproud montáž

1 395,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Galerie moderního umění v Hradci Králové - restaurování umělecko řemeslných prvků - bez radiátorů

Objekt:

1.1 - 5001 - Stavební úpravy GMU - restaurování

Soupis:

1.1.5 - Elektroinstalace - silnoproud

Místo:

Hradec Králové

Datum: 15.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							2 340,00	
D	M		Práce a dodávky M				2 340,00	
D	21-MSI		Elektroinstalace - silnoproud				0,00	
D	21-MSI.1		Elektroinstalace - silnoproud materiál				945,00	
1	K	001	Krabice povrchová se svorkovnicí IP44	ks	1,000	100,00	100,00	
2	K	002	Líšta vkladací LV 24x22	m	10,000	25,00	250,00	
3	K	003	Zástrčka (vidlice) 16A/230V zap., dle standardu, IP20	kus	1,000	70,00	70,00	
4	K	004	CYSY 3Cx1,5mm2	m	15,000	25,00	375,00	
5	K	005	Materiál podružný	kpl	1,000	100,00	100,00	
6	K	006	Prořez	kpl	1,000	50,00	50,00	
D	21-MSI.2		Elektroinstalace - silnoproud montáž				1 395,00	
7	K	007	Krabice povrchová se svorkovnicí IP44	ks	1,000	50,00	50,00	
8	K	008	Líšta vkladací LV 24x22	m	10,000	50,00	500,00	
9	K	009	Zástrčka (vidlice) 16A/230V zap., dle standardu, IP20	kus	1,000	70,00	70,00	
10	K	010	CYSY 3Cx1,5mm2	m	15,000	25,00	375,00	
11	K	011	Montáž stávajícího svítidla	kus	2,000	200,00	400,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy Galerie moderního umění v Hradci Králové - restaurování umělecko řemeslných prvků - bez radiátorů

Objekt:

1.1 - S001 - Stavební úpravy GMU - restaurování

Soupis:

1.1.11 - Restaurátorské průzkumy

KSO:

Místo: Hradec Králové

Zadavatel:

Uchazeč:

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.03.2016

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 261 746,70

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

4 261 746,70

15,00%

639 262,01

Cena s DPH

v CZK

4 901 008,71

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Galerie moderního umění v Hradci Králové - restaurování umělecko řemeslných prvků - bez radiátorů

Objekt:

1.1 - SO01 - Stavební úpravy GMU - restaurování

Soupis:

1.1.11 - Restaurátorské průzkumy

Místo:

Hradec Králové

Datum: 15.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

4 261 746,70

PSV - Práce a dodávky PSV

4 261 746,70

766.1 - Dřevěné prvky - restaurátorské práce

2 210 605,00

766.2 - Dřevěné dveře - restaurátorské práce

77 120,00

767 - Konstrukce kovové - restaurátorské práce

1 296 670,00

782 - Obklady z kamene - restaurátorské práce

21 150,00

784 - Tapety - restaurátorské práce

656 201,70

86/106

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Galerie moderního umění v Hradci Králové - restaurování umělecko řemeslných prvků - bez radiátorů

Objekt:

1.1 - S001 - Stavební úpravy GMU - restaurování

Scopis:

1.1.11 - Restaurátorské průzkumy

Místo:

Hradec Králové

Datum: 15.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							4 261 746,70	
D	PSV	Práce a dodávky PSV						4 261 746,70
D	766.1	Dřevěné prvky - restaurátorské práce						2 210 605,00
1	K	766100001	Skříň dvojlistová 1210 (Inv. C. 084) dřeva - označení jednotlivých částí skříně, odstranění veškerých prachových depozitů a zbytků nátěrů, sejmutí starých nevyhovujících povrchových úprav, slepení a zpevnění konstrukce, zničené části nahradit nově vyrobenými díly shodné s původním originálem, doplnění chybějících částí nově zhotovenými kopiemi, podlepení uvolněných částí, vytmelení drobných mechanických poškození, ošetření proti dřevokaznému hmyzu a plísni, lokální barevné retuše. Kovy - sejmutí kovových částí, vyčištění, železné části odrezit a stabilizovat, kontrola zámků, oprava jejich poškození, doplnění klíčů. Sklo - jednotlivá skla vyjmout, vyčistit, rozbitá skla nahradit novými. Postup prací viz Restaurátorský záměr. Montáž - kompletace celého prvku, osazení na místo, doplnění -	kus	1,000	179 010,00	179 010,00	
2	K	766100002	Skříň dvojlistová 1210 (Inv. C. 084) dřeva - označení jednotlivých částí skříně, odstranění veškerých prachových depozitů a zbytků nátěrů, sejmutí starých nevyhovujících povrchových úprav, slepení a zpevnění konstrukce, zničené části nahradit nově vyrobenými díly shodné s původním originálem, doplnění chybějících částí nově zhotovenými kopiemi, podlepení uvolněných částí, vytmelení drobných mechanických poškození, ošetření proti dřevokaznému hmyzu a plísni, lokální barevné retuše. Kovy - sejmutí kovových částí, vyčištění, železné části odrezit a stabilizovat, kontrola zámků, oprava jejich poškození, doplnění klíčů. Sklo - jednotlivá skla vyjmout, vyčistit, rozbitá skla nahradit novými. Montáž - kompletace celého prvku, osazení na místo, doplnění -	kus	1,000	195 075,00	195 075,00	
3	K	766100003	Stěna s lavicí a obložení 1106 (Inv. C. 084) dřeva - označení jednotlivých částí skříně, odstranění veškerých prachových depozitů a zbytků nátěrů, sejmutí starých nevyhovujících povrchových úprav, slepení a zpevnění konstrukce, zničené části nahradit nově vyrobenými díly shodné s původním originálem, doplnění chybějících částí nově zhotovenými kopiemi, podlepení uvolněných částí, vytmelení drobných mechanických poškození, ošetření proti dřevokaznému hmyzu a plísni, lokální barevné retuše. Montáž - kompletace celého prvku, osazení na místo, doplnění -	kus	2,000	86 400,00	172 800,00	
4	K	766100004	Obložení stěn 4 dílné (Inv. C. 084) odstranění veškerých prachových depozitů a zbytků nátěrů, sejmutí starých nevyhovujících povrchových úprav, slepení a zpevnění konstrukce, zničené části nahradit nově vyrobenými díly shodné s původním originálem, ruční opracování, podlepení uvolněných částí včetně uvolněných dýh, případně nové odhývání, vytmelení drobných mechanických poškození, ošetření proti dřevokaznému hmyzu a plísni, lokální barevné retuše, obnova povrchové úpravy. Postup prací viz restaurátorský záměr.	kus	2,000	55 200,00	110 400,00	
5	K	766100005	Obložení stěn 2 dílné (Inv. C. 084) odstranění veškerých prachových depozitů a zbytků nátěrů, sejmutí starých nevyhovujících povrchových úprav, slepení a zpevnění konstrukce, zničené části nahradit nově vyrobenými díly shodné s původním originálem, ruční opracování, podlepení uvolněných částí včetně uvolněných dýh, případně nové odhývání, vytmelení drobných mechanických poškození, ošetření proti dřevokaznému hmyzu a plísni, lokální barevné retuše, obnova povrchové úpravy. Postup prací viz restaurátorský záměr.	kus	1,000	27 600,00	27 600,00	
6	K	766100006	Obložení stěn 1 dílné (Inv. C. 084) odstranění veškerých prachových depozitů a zbytků nátěrů, sejmutí starých nevyhovujících povrchových úprav, slepení a zpevnění konstrukce, zničené části nahradit nově vyrobenými díly shodné s původním originálem, ruční opracování, podlepení uvolněných částí včetně uvolněných dýh, případně nové odhývání, vytmelení drobných mechanických poškození, ošetření proti dřevokaznému hmyzu a plísni, lokální barevné retuše, obnova povrchové úpravy. Postup prací viz restaurátorský záměr.	kus	3,000	12 800,00	38 400,00	
7	K	766100007	Obložení stěn 1205 (Inv. C. 085) 2000 x 2400 mm odstranění veškerých prachových depozitů a zbytků nátěrů, sejmutí starých nevyhovujících povrchových úprav, slepení a zpevnění konstrukce, zničené části nahradit nově vyrobenými díly shodné s původním originálem, ruční opracování, podlepení uvolněných částí včetně uvolněných dýh, případně nové odhývání, vytmelení drobných mechanických poškození, ošetření proti dřevokaznému hmyzu a plísni, lokální barevné retuše, obnova povrchové úpravy.	kus	2,000	69 000,00	138 000,00	
8	K	766100008	Postup prací viz restaurátorský záměr. Obložení stěn 1206 (Inv. C. 087) 1000 x 2200 mm odstranění veškerých prachových depozitů a zbytků nátěrů, sejmutí starých nevyhovujících povrchových úprav, slepení a zpevnění konstrukce, zničené části nahradit nově vyrobenými díly shodné s původním originálem, ruční opracování, podlepení uvolněných částí včetně uvolněných dýh, případně nové odhývání, vytmelení drobných mechanických poškození, ošetření proti dřevokaznému hmyzu a plísni, lokální barevné retuše, obnova povrchové úpravy.	kus	2,000	54 720,00	109 440,00	
9	K	766100009	Postup prací viz restaurátorský záměr. Čalounění pohovky 1208 (Inv. C. V55) bude proveden rozšířený restaurátorský průzkum zaměřený na celkový aktuální stav čalounění včetně technologie, materiálu, složení vycpávky a zjištění přítomnosti případných originálních fragmentů potahu. Bude vypracován rest. záměr na část výše uvedené kulturní památky dle vyhlášky č. 66/1968 Sb. a prováděcího zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči viz rozhodnutí - závazné stanovisko.	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
10	K	766100010	Čalounění pohovky 1209 (Inv. C. V56) bude proveden rozšířený restaurátorský průzkum zaměřený na celkový aktuální stav čalounění včetně technologie, materiálu, složení vycpávky a zjištění přítomnosti případných originálních fragmentů potahu. Bude vypracován rest. záměr na část výše uvedené kulturní památky dle vyhlášky č. 66/1968 Sb. a prováděcího zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči viz rozhodnutí - závazné stanovisko.	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
11	K	766100011.1	Obložení stěn 1209 (Inv. C. V57) bude proveden rozšířený restaurátorský průzkum zaměřený na celkový aktuální stav čalounění včetně technologie, materiálu, složení vycpávky a zjištění přítomnosti případných originálních fragmentů potahu. Bude vypracován rest. záměr na část výše uvedené kulturní památky dle vyhlášky č. 66/1968 Sb. a prováděcího zákona č. 20/1987 Sb. o státní památkové péči viz rozhodnutí - závazné stanovisko. Demontáž zaslepení a montáž dvou pojízdných dveří do každé části, vnitřní část doplnit pomocí a chybějícím lištováním, odstranění veškerých prachových depozitů a zbytků nátěrů, sejmutí starých nevyhovujících povrchových úprav, slepení a zpevnění konstrukce, zničené části nahradit nově vyrobenými díly shodné s původním originálem, podlepení uvolněných částí včetně uvolněných dýh, případně nové odhývání, vytmelení drobných mechanických poškození, ošetření proti dřevokaznému hmyzu a plísni, lokální barevné retuše, obnova povrchové úpravy. Kovy - sejmutí kovových částí, vyčištění, železné části odrezit a stabilizovat, kontrola zámků, oprava jejich poškození, doplnění klíčů.	kus	2,000	109 440,00	218 880,00	
12	K	766100011.2	Oprava a doplnění stávajícího kamenného mramorového parapetu v ploše cca 1,0 m2. Nutno přizpůsobit původnímu obkladu. Skříň 1210 (Inv. C. V57) odstranění veškerých prachových depozitů a zbytků nátěrů, sejmutí starých nevyhovujících povrchových úprav, slepení a zpevnění konstrukce, doplnění dřevěných polic a dalších prvků (např. šatní tyč, věšáky, háčky), vytmelení drobných mechanických poškození, ošetření proti dřevokaznému hmyzu a plísni, lokální barevné retuše, obnova povrchové úpravy konzervátorským způsobem. Kovy - sejmutí kovových částí, vyčištění, železné části odrezit a stabilizovat, kontrola zámků, oprava jejich poškození, doplnění klíčů. Sklo - šetrné zbavení atmosférických nečistot, praskliny ponechat, chybějící detaily analogicky materiálově a tvarově doplnit. Postup všech prací viz restaurátorský záměr a závazné stanovisko.	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	
13	K	766100012	Skříň 1210 (Inv. C. V57) odstranění veškerých prachových depozitů a zbytků nátěrů, sejmutí starých nevyhovujících povrchových úprav, slepení a zpevnění konstrukce, doplnění dřevěných polic a dalších prvků (např. šatní tyč, věšáky, háčky), vytmelení drobných mechanických poškození, ošetření proti dřevokaznému hmyzu a plísni, lokální barevné retuše, obnova povrchové úpravy konzervátorským způsobem. Kovy - sejmutí kovových částí, vyčištění, železné části odrezit a stabilizovat, kontrola zámků, oprava jejich poškození, doplnění klíčů. Sklo - šetrné zbavení atmosférických nečistot, praskliny ponechat, chybějící detaily analogicky materiálově a tvarově doplnit. Postup všech prací viz restaurátorský záměr a závazné stanovisko.	kus	2,000	123 120,00	246 240,00	

87/106

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	766100013	Polycové skleně - "1211" (inv. č. V58) odstranění všech prachových depozitů a zbytku nátěrů, sejmutí starých nevyhovujících povrchových úprav, slepení a zpevnění konstrukce, doplnění dřevěných polic a dalších prvků, doplnění chybějící výplně na vrchní ploše obou skříněk, vytmelení drobných mechanických poškození, ošetření proti dřevokaznému hmyzu a plísním, lokální barevné retuše, obnova povrchové úpravy konzervátorským způsobem. Kovy - sejmutí kovových částí, vyčištění, železné části odřezat a stabilizovat, kontrola zámek, oprava jejich poškození, doplnění klíčů. Montáž - kompletace celého prvku, osazení na místo, doplnění - navázání k interierovým stávajícím prvkům, doplnění policemi. Postup práce viz restaurátorský záměr.	kus	2,000	60 480,00	120 960,00	
15	K	766100014	Yestavena skřín s policemi "1212" (inv. č. V59) odstranění všech prachových depozitů a zbytku nátěrů, sejmutí starých nevyhovujících povrchových úprav, slepení a zpevnění konstrukce, doplnění dřevěných polic a dalších prvků, vytmelení drobných mechanických poškození, ošetření proti dřevokaznému hmyzu a plísním, lokální barevné retuše, obnova povrchové úpravy konzervátorským způsobem. Kovy - sejmutí kovových částí, vyčištění, železné části odřezat a stabilizovat, kontrola zámek, oprava jejich poškození, doplnění klíčů. Montáž - kompletace celého prvku, osazení na místo, doplnění - navázání k interierovým stávajícím prvkům, doplnění policemi. Postup práce viz restaurátorský záměr.	kus	1,000	86 400,00	86 400,00	
16	K	766100015	Yestavena skřín s policemi "1213" (inv. č. V510) odstranění všech prachových depozitů a zbytku nátěrů, sejmutí starých nevyhovujících povrchových úprav, slepení a zpevnění konstrukce, doplnění dřevěných polic a dalších prvků (např. šatní tyč, věšáky, háčky), vytmelení drobných mechanických poškození, ošetření proti dřevokaznému hmyzu a plísním, lokální barevné retuše, obnova povrchové úpravy konzervátorským způsobem. Kovy - sejmutí kovových částí, vyčištění, železné části odřezat a stabilizovat, kontrola zámek, oprava jejich poškození, doplnění klíčů. Montáž - kompletace celého prvku, osazení na místo, doplnění - navázání k interierovým stávajícím prvkům, doplnění policemi. Postup práce viz restaurátorský záměr.	kus	2,000	115 200,00	230 400,00	
17	K	766100016	Zabudování balkonu a strop "1105" (inv. č. Z8) bude proveden restaurátorský průzkum zaměřený na celkový aktuální stav dřevní hmoty, včetně nosné konstrukce, spojů, případně dekorativních prvků, stratigrafii povrchových úprav, inventarizaci chybějících prvků, výskyt fungicidních a insekticidních škůdců dle vyhlášky č.66/1968 Sb. a prováděcího zákona č.20/1987 Sb. o státní památkové péči viz rozdělení - závažné stanovisko.	kus	1,000	33 000,00	33 000,00	
18	K	766100018	Dřevěné ramy radiátorů včetně horního výka inv. č. Z11 repliky dle stávajícího originálu kompl. D+M. Vzor radiátor v m. č. 245	kus	1,000	48 000,00	48 000,00	
19	K	766100019	Dřevěné ramy radiátorů včetně horního výka inv. č. Z11 repliky dle stávajícího originálu kompl. D+M. Vzor radiátor v m. č. 245	kus	1,000	49 000,00	49 000,00	
20	K	766100021	Dřevěné litý "1217" oddělovací plochu tapet kompl. D+M, materiál dub, dřevěná profilovaná lišta, dřevo močené lakované	m	79,000	400,00	31 600,00	
21	K	766100020.1	Vitriny "1211" odstranění koberce na zadním straně vitrin 1400 x 2300 mm	kus	2,000	300,00	600,00	
22	K	766100020.2	Vitriny "1211" montáž dýhy na zadní strany vitrin 1400 x 2300 mm, materiál přírodní dýha, krajena dub tl. 1,5 mm kompl. D+M	kus	1,000	3 300,00	3 300,00	
23	K	766100042	Dřevěné prvky fotodokumentace před zahájením, v průběhu a závěrečná nafození prací. Tisková rest. zpráva - digitálně na CD-ROM	kus	2,000	19 000,00	38 000,00	
24	K	766100040	Veškeré přesuny a reinstalace dřevěných prvků potřebných pro restaurování a instalování předmětů díla	kus	1,000	78 500,00	78 500,00	
25	K	766100041	Prostory a jejich zajištění pro výkon prací a uskladnění prvků do doby instalace v GMU HK	kus	1,000	22 800,00	22 800,00	
D 766.2 Dřevěné dveře - restaurátorské práce							77 120,00	
26	K	766200001.1	Jednokřídlé rámové dveře "D109" (inv. č. D 310.1/D-10/V52) demontáž stávajícího zasklení nadsvětlíku	kus	1,000	620,00	620,00	
27	K	766200001.2	Jednokřídlé rámové dveře "D109" (inv. č. D 310.1/D-10/V52) nové zasklení nadsvětlíku tl. 4 mm (obvodová fazeta š. 25 mm čírá, zbylá plocha pískovaná) včetně úpravy a doplnění dřevěných přílží kompl. D+M. Podrobný popis provedení v tabulce výrobků	kus	1,000	23 000,00	23 000,00	
28	K	766200001.3	Jednokřídlé rámové dveře "D109" (inv. č. D 310.1/D-10/V52) nahrazení chybějící papírové tapety dýhou, materiál přírodní dýha, krajena, dub tl. 1,5 mm kompl. D+M. Podrobný popis provedení v Dvoukřídlé rámové dveře s pevným nadsvětlíkem "D110" (inv. č. D 312.1/D8) demontáž stávajícího zasklení křidel	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
29	K	766200002.1	Dvoukřídlé rámové dveře s pevným nadsvětlíkem "D110" (inv. č. D 312.1/D8) demontáž stávajícího zasklení křidel	kus	1,000	200,00	200,00	
30	K	766200002.2	Dvoukřídlé rámové dveře s pevným nadsvětlíkem "D110" (inv. č. D 312.1/D8) nové zasklení křidel tl. 5 mm (obvodová fazeta 25 mm čírá, zbylá plocha tvrzené číre sklo) kompl. D+M. Podrobný popis provedení v tabulce výrobků	kus	1,000	4 500,00	4 500,00	
31	K	766200003.1	Dvoukřídlé rámové dveře s pevným nadsvětlíkem "D119" (inv. č. D 307A.1/D8) demontáž stávajícího zasklení křidel	kus	1,000	200,00	200,00	
32	K	766200003.2	Dvoukřídlé rámové dveře s pevným nadsvětlíkem "D119" (inv. č. D 307A.1/D8) nové zasklení křidel tl. 5 mm (obvodová fazeta 25 mm čírá, zbylá plocha tvrzené číre sklo) kompl. D+M. Podrobný popis provedení v tabulce výrobků	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	
33	K	766200006.1	Jednokřídlé rámové dveře "D120" (inv. č. D 301.1/D-10/V52) demontáž stávajícího zasklení nadsvětlíku	kus	1,000	200,00	200,00	
34	K	766200006.2	Jednokřídlé rámové dveře "D120" (inv. č. D 301.1/D-10/V52) nové zasklení nadsvětlíku tl. 4 mm (obvodová fazeta š. 25 mm čírá, zbylá plocha pískovaná) včetně úpravy a doplnění dřevěných přílží kompl. D+M. Podrobný popis provedení v tabulce výrobků	kus	1,000	23 000,00	23 000,00	
35	K	766200008.1	Dřevěná stěna s pevnými krajními částmi "D135" (inv. č. D 402.1/D7) demontáž stávajícího zasklení křidel a bočních ploch, tabule autno zachovat pro dodržení stávajícího vzoru ozdobných ornamentů	kus	1,000	400,00	400,00	
36	K	766200008.2	Dřevěná stěna s pevnými krajními částmi "D135" (inv. č. D 402.1/D7) nové zasklení křidel a bočních ploch tl. 5 mm, pískované sklo s čírou fazetou s ozdobnými ornamenty dle původního vzoru kompl. D+M. Podrobný popis provedení v tabulce výrobků	kus	1,000	15 000,00	15 000,00	
D 767 Konstrukce kovové - restaurátorské práce							1 296 670,00	
37	K	767000001	Bronzová plastika obchod "1220" odstranění druhotných sedimentů a nátěrů, mikroabrazivní čištění mikropískovačkou s regulací tlaku bez vody, revize povrchu a přirozené patiny, odstranění nevhodných doplňků - plomb, doplnění plastických poškození, sjednocení patiny, konzervace povrchu. Postup prací viz restaurátorský záměr a závažné stanovisko.	kus	1,000	298 875,00	298 875,00	
38	K	767000002	Bronzová plastika úroda "1220" odstranění druhotných sedimentů a nátěrů, mikroabrazivní čištění mikropískovačkou s regulací tlaku bez vody, revize povrchu a přirozené patiny, odstranění nevhodných doplňků - plomb, doplnění plastických poškození, sjednocení patiny, konzervace povrchu. Postup prací viz restaurátorský záměr a závažné stanovisko.	kus	1,000	298 875,00	298 875,00	
39	K	767000003	Transfer sochy, tešíarské podesty pro výsuvnutí soch materiál a zhotovení podest, transport soch na podesty, autojeřáb pro vyzdvižení a naložení, zajištění a převoz do místa rest. prací, autojeřáb pro sloužení a umístění soch, transfer a opětovné zhotovení podest pro osazení soch zpět, odborné pomocné	kus	2,000	44 100,00	88 200,00	
40	K	767000004	Bronzové plastiky fotodokumentace před zahájením, v průběhu a závěrečná nafození prací. Tisková rest. zpráva - digitálně na CD-ROM	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	
41	K	767000005	Výkladce v prostoru záduří "1211" čištění, snímání sedimentů, doplnění chybějících prvků dle originálu, povrchová úprava, konzervace. Postup prací viz restaurátorský záměr	kus	2,000	19 980,00	39 960,00	
42	K	767000006	Hrazda pro závěs "D131" (inv. č. D9) zesílení, odstranění korozivních produktů, doplnění chybějících prvků, povrchová úprava, konzervace. Postup prací viz restaurátorský záměr	kus	1,000	4 000,00	4 000,00	
43	K	767000007	Mosaizné dekorativní terče "1109" (inv. č. Z13) očištění, odstranění korozivních produktů, povrchová úprava, konzervace, kontrola uchycení. Postup prací viz restaurátorský záměr	kus	2,000	5 460,00	10 920,00	
44	K	767000008	Mosaizné kotvy s ozdobnou křivkou kamenného obložení očištění, odstranění korozivních produktů, povrchová úprava, konzervace, kontrola kotvení, zhotovení chybějících prvků. Postup prací viz restaurátorský záměr	kus	90,000	612,00	55 080,00	
45	K	767000010	Měděné výplně krytů radiátorů 1100 x 200 mm "Z122", repliky dle stávajícího originálu kompl. D+M. Vzor kryt radiátoru v m. č. 245	kus	2,000	11 280,00	22 560,00	
46	K	767000011	Měděné výplně krytů radiátorů 2780 x 200 mm "Z121", repliky dle stávajícího originálu kompl. D+M. Vzor kryt radiátoru v m. č. 245	kus	1,000	24 920,00	24 920,00	
47	K	767000012	Měděné věšáky ve vstupní hale "Z108" (inv. č. Z12) očištění, odstranění korozivních produktů, doplnění chybějících prvků, povrchová úprava, konzervace. Postup prací viz restaurátorský záměr	kus	8,000	1 400,00	11 200,00	
48	K	767000013	Mramorové obložení krbu "Z204" s měděnými prvky inv. č. OB-5 kov - očištění, odstranění korozivních produktů, doplnění chybějících prvků, povrchová úprava, konzervace. Kámen - snímání prachových depozitů, vytmelení destruktí, lokální barevné retuše, fixace - konzervace. Postup všech prací viz restaurátorský záměr	kus	1,000	29 400,00	29 400,00	

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	767000014.1	Vstupní dvoukřídlé oplechované dveře "D116" (inv. č. D1) včetně nadsvětlení - deinstalace dřevěných částí, očištění povrchu, částečné odstrojení, vytmelení, vyzáplatování, zhotovení nových chybějících prvků, sestavení, patinace, konzervace. Dřevo - sejmuti laku, špánování prasklin, tmelení, lazurní nátěr povrchu. Postup všech prací viz restaurátorský záměr	kus	1,000	299 880,00	299 880,00	
50	K	767000014.2	Vstupní dvoukřídlé oplechované dveře "D116" (inv. č. D1) včetně nadsvětlení - nový nápis "Galerie moderního umění" do vynechané plochy kompl. D+M. Velikost min. 100 mm, font písma Erie CE normal 3. Písmena z bronzových odlitků připevněných k podkladní měděné desce tl. 1,0 mm, která bude následně přikotvena i nápisem k dřevěnému ramu dveří. Celý povrch nápisu bude zpatinován obdobně jako zbylé kovové prvky dveří. Před výrubou bude předložen k odsouhlasení grafický návrh v měřítku 1:1 pro rozstavení velikosti nápisu, tvaru, umístění, anod.	kus	1,000	54 000,00	54 000,00	
51	K	767000015	Kovové prvky fotodokumentace před zahájením, v průběhu a závěrečná nařazení prací. Tisková rest. zpráva - digitálně na CD-ROM	kus	2,000	10 600,00	21 200,00	
52	K	767000016	Věšáky se stojany na deštníky "T207" (inv. č. V54) očištění, odstranění korozivních produktů, doplnění chybějících prvků, povrchová úprava, konzervace. Postup prací viz restaurátorský záměr	kus	1,000	21 600,00	21 600,00	
D 782			Obklady z kamene - restaurátorské práce				21 150,00	
53	K	782000001	Kamenné obložení vstupního portálu rozšířeny restaurátorský průzkum zameraný zejména na statické poruchy kamenného obkladu, doložení celkového aktuálního stavu v celém rozsahu kamenného obložení, způsob a skladbu kotvení obkladu, stav kotvicích prvků, jejich zapuštění do stěny, spárožez a stav jednotlivých kamenných desek obložení. Bude vypracován rest. záměr na část výše uvedené kulturní památky dle vyhlášky č.66/1968 Sb. a prováděcího zákona č.20/1987 Sb. o státní památkové péči viz rozhodnutí - závazné stanovisko		1,000	21 150,00	21 150,00	
D 784			Tapety - restaurátorské práce				656 201,70	
54	K	784000001	Tapety 1. NP inv. č. V5-2 fotodokumentace před zahájením, v průběhu a závěrečná nařazení prací. Tisková restaurátorská zpráva - digitálně na CD-ROM	kus	2,000	3 700,00	7 400,00	
55	K	784000002	1. NP inv. č. V5-2 mechanické čištění, lokální odstranění malířských barev, zkoušky rozpustnosti povrchového laku, chemické čištění, lokální opravy, jemné retuše, povrchové fixace. Postup prací viz restaurátorský záměr	m2	2,370	13 650,00	32 350,50	
56	K	784000003	2. NP pole A mechanické čištění, odstranění malířské barvy, zkoušky rozpustnosti povrchového laku, chemické čištění, opravy pomocí záplat, doplnění rozsáhlých chybějících částí, retuše, fixace. Postup prací viz restaurátorský záměr	m2	2,420	19 008,00	45 999,36	
57	K	784000004	2. NP pole B mechanické čištění, odstranění malířské barvy, zkoušky rozpustnosti povrchového laku, chemické čištění, opravy pomocí záplat, doplnění rozsáhlých chybějících částí, retuše, fixace. Postup prací viz restaurátorský záměr	m2	2,050	19 008,00	38 966,40	
58	K	784000005	2. NP pole C odstranění druhotných překryvů, mech. čištění, odstranění malířské barvy, zkoušky rozpustnosti povrchového laku, chem. čištění, opravy pomocí záplat, doplnění rozsáhlých chybějících částí, retuše, fixace. Postup prací viz restaurátorský záměr	m2	0,750	19 008,00	14 256,00	
59	K	784000006	2. NP pole D odstranění druhotných překryvů, mech. čištění, odstranění malířské barvy, zkoušky rozpustnosti povrchového laku, chem. čištění, opravy pomocí záplat, doplnění rozsáhlých chybějících částí, retuše, fixace. Postup prací viz restaurátorský záměr	m2	0,630	19 008,00	11 975,04	
60	K	784000007	2. NP pole E mechanické čištění, odstranění malířské barvy, zkoušky rozpustnosti povrchového laku, chemické čištění, opravy pomocí záplat, doplnění rozsáhlých chybějících částí, retuše, fixace. Postup prací viz restaurátorský záměr	m2	6,180	19 008,00	117 469,44	
61	K	784000008	2. NP pole F odstranění druhotných překryvů, mech. čištění, odstranění malířské barvy, zkoušky rozpustnosti povrchového laku, chem. čištění, opravy pomocí záplat, doplnění rozsáhlých chybějících částí, retuše, fixace. Postup prací viz restaurátorský záměr	m2	0,660	19 008,00	12 545,28	
62	K	784000009	2. NP pole G odstranění druhotných překryvů, mech. čištění, odstranění malířské barvy, zkoušky rozpustnosti povrchového laku, chem. čištění, opravy pomocí záplat, doplnění rozsáhlých chybějících částí, retuše, fixace. Postup prací viz restaurátorský záměr	m2	1,980	19 008,00	37 635,84	
63	K	784000010	2. NP pole H odstranění druhotných překryvů, mech. čištění, odstranění malířské barvy, zkoušky rozpustnosti povrchového laku, chem. čištění, opravy pomocí záplat, doplnění rozsáhlých chybějících částí, retuše, fixace. Postup prací viz restaurátorský záměr	m2	0,640	19 008,00	12 165,12	
64	K	784000011	2. NP pole I mechanické čištění, odstranění malířské barvy, zkoušky rozpustnosti povrchového laku, chemické čištění, opravy pomocí záplat, doplnění rozsáhlých chybějících částí, retuše, fixace. Postup prací viz restaurátorský záměr	m2	6,160	19 008,00	117 089,28	
65	K	784000012	2. NP pole J odstranění druhotných překryvů, mech. čištění, odstranění malířské barvy, zkoušky rozpustnosti povrchového laku, chem. čištění, opravy pomocí záplat, doplnění rozsáhlých chybějících částí, retuše, fixace. Postup prací viz restaurátorský záměr	m2	0,640	19 008,00	12 165,12	
66	K	784000013	2. NP pole K odstranění druhotných překryvů, mech. čištění, odstranění malířské barvy, zkoušky rozpustnosti povrchového laku, chem. čištění, opravy pomocí záplat, doplnění rozsáhlých chybějících částí, retuše, fixace. Postup prací viz restaurátorský záměr	m2	0,730	19 008,00	13 875,84	
67	K	784000014	2. NP pole L mechanické čištění, odstranění malířské barvy, zkoušky rozpustnosti povrchového laku, chemické čištění, opravy pomocí záplat, doplnění rozsáhlých chybějících částí, retuše, fixace. Postup prací viz restaurátorský záměr	m2	4,260	19 008,00	80 974,08	
68	K	784000015	2. NP pole M mechanické čištění, odstranění malířské barvy, zkoušky rozpustnosti povrchového laku, chemické čištění, opravy pomocí záplat, doplnění rozsáhlých chybějících částí, retuše, fixace. Postup prací viz restaurátorský záměr	m2	4,300	19 008,00	81 734,40	
69	K	784000016	Tapety 2. NP fotodokumentace před zahájením, v průběhu a závěrečná nařazení prací. Tisková restaurátorská zpráva - digitálně na CD-ROM	kus	2,000	9 800,00	19 600,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy Galerie moderního umění v Hradci Králové - restaurování umělecko řemeslných prvků - bez radiátorů

Objekt:

VRN - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Hradec Králové

CC-CZ:

Datum: 15.03.2016

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

85 000,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

17 850,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

102 850,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Galerie moderního umění v Hradci Králové - restaurování umělecko řemeslných prvků - bez radiátorů

Objekt:

VRN - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Hradec Králové

Datum: 15.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

85 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

85 000,00

VRN1 - Vedlejší rozpočtové náklady stavby

85 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy Galerie moderního umění v Hradci Králové - restaurování umělecko řemeslných prvků - bez radiátorů

Objekt:

VRN - VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Hradec Králové

Datum: 15.03.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							85 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				85 000,00	
D	VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady stavby				85 000,00	
1	K	001002001	Ztížení dopravní podmínky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
2	K	001002002	Provoz investora a třetích osob	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
3	K	001002003	Kompletační, inženýrská, koordináční činnost	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
4	K	001002004	Poplatek za zábor veřejných komunikací pro plochy zařízení staveniště, včetně potřebného projednání s příslušnými úřady • vyhotovení dopravně inženýrského opatření	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
5	K	001002005	Činnosti koordinátora bezpečnosti práce, vč. vytvoření plánu BOZP a pravidelných kontrolních prohlídek stavby v rámci samostatných kontrolních dnů a pořízení zápisů	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	
6	K	001002006	Zařízení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	